2023年 1月吉日

お客様各位

蒸留装置等に関する定価廃止のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅かつ継続的な上昇を受け、蒸留装置等について定価

を廃止し、オープン価格とすることにいたしました。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、継続的なコスト上

昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、定価を長期間維持することが困難な状況となっております。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品

(定価廃止時期＝2023年 4月 1日以降受注分より、適用させて頂きます)

型式 品名

SGN-1280 回転式小型蒸留装置

EHP-521-4CH/ELC/EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

チラー内蔵型、自動温調機能付・自動温調機能無 各 1～6連式

EHP-341-ELC/EL ふっ素蒸留装置

自動温調機能付・自動温調機能無 各 1～6連式

EHP-421-EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置  各 1～6連式

EHP-382-EL シアン蒸留装置 各 1～6連式

EHP-280-EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置 各 1～6連式

EHP-69-EL ホルムアルデヒド蒸留装置 各 1～6連式

EHP-01-EL 水銀定量用分解装置 各 1～6連式

P-12-EL 食品添加物分析用 水蒸気蒸留装置 各 1～6連式

COD-ELS COD測定用バス 8連式、12連式、15連式

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255

2023年 1月吉日

お客様各位

【マリネリパウチ】に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、【マリネリパウチ】について下記

の通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます)

品番 品名 旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

MAX-07H5 マリネリパウチ (0.7L用) 5枚入 4,000円 4,400円

MAX-07H25 マリネリパウチ (0.7L用) 25枚入 17,600円 19,400円

MAX-07H100 マリネリパウチ (0.7L用) 100枚入 62,400円 68,700円

MAX-20H5 マリネリパウチ (2.0L用) 5枚入 5,000円 5,500円

MAX-20H25 マリネリパウチ (2.0L用) 25枚入 22,000円 24,200円

MAX-20H100 マリネリパウチ (2.0L用) 100枚入 78,000円 85,800円

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255

2023年 1月 吉日
株式会社スギヤマゲン

理化学事業部

送料変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。

 さて、このたび弊社では、下記の要領にて一部商品の送料を変更する運びとなりましたので、ご案

内申し上げます。

変更に関わる対象商品・送料一覧表を送付させて頂きます。

敬具

記

１． 変更日時・・・2023年 4月 1日（土）受注分より

２． 対象商品・・・マリネリパウチ(0.7Ｌ用)25枚入   MAX-07H25

マリネリパウチ(0.7Ｌ用)100枚入  MAX-07H100

マリネリパウチ(2.0Ｌ用)25枚入   MAX-20H25

マリネリパウチ(2.0Ｌ用)100枚入  MAX-20H100

３． 変更内容・・・変更前：1回の注文ごと

変更後：1セットごと

４． 送料一覧表・・別紙参照(※ご注文金額に関わらず頂戴します)

※店頭引き取りにつきましても倉庫から取寄せの為、￥1,100-/1セット頂戴します

※ご不明な点は、お問い合わせください。

以上

≪ マリネリパウチ 送料一覧表 ≫

2023年 1月吉日

北海道 北海道

青森県

岩手県

宮城県

秋田県

山形県

福島県

茨城県

栃木県

群馬県

埼玉県

千葉県

東京都

神奈川県

山梨県

長野県

新潟県

富山県

石川県

福井県

岐阜県

静岡県

愛知県

三重県

滋賀県

京都府

大阪府

兵庫県

奈良県

和歌山県

鳥取県

島根県

岡山県

広島県

山口県

徳島県

香川県

愛媛県

高知県

福岡県

佐賀県

長崎県

熊本県

大分県

宮崎県

鹿児島県

沖縄 沖縄県

九州

地　域 送　料

東北

関東

甲信越

1,500

北陸

中部

関西

中国

四国

2,600

1,300

1,100

1,300

1,500

※25枚入、100 枚入 1セットあたりの送料です

※店頭引き取りにつきましても倉庫から取寄せの為、￥1,100-/1セット頂戴します

2023年 1月吉日

お客様各位

【フラスコン】に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、【フラスコン】について下記の

通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることと存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、宜

しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます)

品番 品名 旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

FK-100 フラスコン (内径φ66×内高 53) 2個入 1,800円 2,000円

FK-200 フラスコン (内径φ83×内高 72) 2個入 2,000円 2,200円

FK-300 フラスコン (内径φ96×内高 77) 2個入 2,200円 2,500円

FK-500 フラスコン (内径φ110×内高 93) 2個入 2,400円 2,700円

FK-1000 フラスコン (内径φ139×内高 122) 2個入 2,800円 3,100円

FK-2000 フラスコン (内径φ172×内高 145) 1個入 4,000円 4,400円

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255

2023年 1月吉日

お客様各位

キミツ缶関連製品に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、当社キミツ缶関連製品について

下記の通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます)

品番 品名 旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

010-SS ハイバキューム缶・キミツ 10L 112,000円 118,000円

020-SS ハイバキューム缶・キミツ 20L 117,000円 124,000円

030-SS ハイバキューム缶・キミツ 30L 123,000円 131,000円

050-SS ハイバキューム缶・キミツ 50L 128,000円 137,000円

100-SS ハイバキューム缶・キミツ 100L 188,000円 199,000円

200-SS ハイバキューム缶・キミツ 200L 204,000円 219,000円

VF-10L 吸引ろ過缶 10L 224,000円 230,000円

VF-20L 吸引ろ過缶 20L 228,000円 235,000円

VF-30L 吸引ろ過缶 30L 233,000円 241,000円

VF-50L 吸引ろ過缶 50L 243,000円 252,000円

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255

2023年 1月吉日

お客様各位

【そるべん缶・ラボ缶 R・バスツール】

価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、表題の通り一部製品の価格を下記

の通り改定いたしますことをご案内申し上げます。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます)

品番 品名 旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

SSC-01 そるべん缶 1L 26,000円 29,000円

SSC-02 そるべん缶 2L 27,000円 30,000円

SSC-03 そるべん缶 3L 28,000円 31,000円

SSC-05 そるべん缶 5L 30,000円 33,000円

SSC-10 そるべん缶 10L 35,000円 39,000円

LC-01R ラボ缶 R 1L 19,000円 21,000円

LC-02R ラボ缶 R 2L 20,000円 22,000円

LC-03R ラボ缶 R 3L 21,000円 23,000円

LC-05R ラボ缶 R 5L 22,000円 25,000円

LC-10R ラボ缶 R 10L 26,000円 29,000円

BT-60 バスツール 小 37,000円 41,000円

BT-80 バスツール 中 39,000円 43,000円

BT-100 バスツール 大 43,000円 48,000円

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255

2023年 2月吉日

お客様各位

【エコヒート】に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、【エコヒート】について下記の

通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることと存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、宜

しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます)

品番 品名 旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

P-00EH-500 エコヒート 500mL用 400W/100Vまたは 200V 40,000 円 46,000 円

P-00EH-1000 エコヒート 1000mL用 500W/100Vまたは 200V 40,000 円 46,000 円

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255